
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, dla której Gmina Osiekjest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz.996 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Osiek:

1) oboje rodziców/opiekunów prawnych lub rodzic samotnie wychowujący kandydata pracuje w pełnym 
wymiarze czasu pracy, prowadzi działalność gospodarczą, prowadzi gospodarstwo rolne lub pobiera naukę 
w systemie dziennym – 10 punktów,

2) jeden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracuje w pełnym wymiarze czasu pracy, prowadzi 
działalność gospodarczą, prowadzi gospodarstwo rolne – 6 punktów,

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału przedszkolnego lub szkoły w roku szkolnym, na który jest 
składany wniosek – 3 punkty.

§ 2. 

Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) dokument potwierdzający spełnienie kryterium w § 1 pkt 1 i 2 – oświadczenie o zatrudnieniu/ prowadzeniu 
działalności gospodarczej/ prowadzeniu działalności rolniczej/ pobieraniu nauki w systemie dziennym,

2) dokument potwierdzający spełnienie kryterium w § 1 pkt 3 – oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa do 
oddziału przedszkolnego lub szkoły,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: C9D2BAC7-31F7-4C1E-90AB-738192ACD34F. Podpisany Strona 1




